SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /BVLVBP                                        Ninh Thuận, ngày        tháng  5 năm 2024

V/v xin báo giá mua vật tư văn

phòng cho Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi.

      Kính gửi  :

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận đang chuẩn bị các bước để mua vật tư

văn phòng cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi và cần tham khảo báo giá của các cơ sở kinh

doanh. Kính đề nghị các cơ sở kinh doanh tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm

để tham gia Báo giá (theo phụ lục đính kèm), nội dung báo giá thể hiện theo bảng sau:

Stt Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Tên hàng hóa A

2 Tên hàng hóa A

 …………

 Tổng cộng:

* Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí liên quan khác …

Quý Công ty vui lòng gửi lại Báo giá cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận

chậm nhất ngày 04/6/2024. Sau ngày này, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận không

nhận được Báo giá của các cơ sở kinh doanh thì xem như không tham gia cung cấp Báo

giá.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các cơ sở./.

Nơi nhận:                                            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT.

                                                                                              Thiên Anh Khánh

		anhkhanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-27T10:49:56+0700

		2024-05-28T15:00:57+0700

		2024-05-28T15:01:43+0700